CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocant.!Jls

, ..... - --
Requerimento nº 043/2002

"Requer instalação de
Telefone Público".

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o plenário , ao Senhor Prefeito Municipal, que
intervenha junto a Brasil Telecom para instalação de Telefone Público no
setor Eris .

JUSTIFICATIVA:

O que se requer, atenderá reivindicações de membros da comunidade.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2002 .

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL Df:

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A P R O \ 1
.- \ 1 r l)

EM ---~ ___ _ ; _____ Qg ________ 1 _':w.?,
(6.;p) ____ t~~ -- Y01 •i,O.

Y~N l9dfh:P Q ~
Vitorino Panta da Cruz

Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n -X¼-le-·H-¼ Centro ----H Cep. 77493-000 H·HiH- Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão •x--~,<--x--x-x- Tocantins